PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	06.11.2024
	№
	110-29-331-24

	г. Саянск

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.12.2015 № 110-46-1038-15 «О создании рабочей группы по разработке проектов документов стратегического планирования городского округа муниципального образования «город Саянск»
В целях реализации Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2014 № 110-46-987-14 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования», статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,
1. Внести в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.12.2015 № 110-46-1038-15 (в редакции от 26.09.2016 №110-46-255-16, от 30.10.2017 №110-46-271-17, от 08.10.2019 №110-29-243-19, от 27.11.2019, №110-29-286-19, от 28.04.2022 №110-29-107-22) «О создании рабочей группы по разработке проектов документов стратегического планирования городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее распоряжение), следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»

 А.В. Ермаков
Исп. Любавина Ю.С.
Тел. 5-72-22
	Приложение

к распоряжению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

от

06.11.2024
№

110-29-331-24

	Приложение

к распоряжению администрации городского округа муниципального образовании «город Саянск»

от 30.12.2015 № 110-46-1038-15

СОСТАВ

рабочей группы по разработке проектов документов стратегического планирования

городского округа муниципального образования «город Саянск»

	1. Ермаков А.В.
	руководитель рабочей группы, мэр городского округа муниципального образования «город Саянск»

	2. Зайцева Е.Н.
	заместитель руководителя рабочей группы, начальник Управления по экономике

	3. Любавина Ю.С.
	секретарь рабочей группы, главный специалист отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике

	Члены рабочей группы:

	4. Бухарова И.В.
	заместитель мэра городского округа по экономике и финансам - начальник Управления по финансам и налогам

	5. Данилова М.Ф.
	заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председатель Комитета по ЖКХ, транспорту и связи

	6. Кузюкова И.А.
	начальник МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»

	7. Гузенко Н.Ю.
	начальник МКУ «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»

	8. Матвеенко Ю.А.
	Председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск».

	9. Трифонов Д.Л.
	Председатель Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»

	10. Шмидт С.В.
	руководитель Службы подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»

	11. Николаева Е.В.
	начальник отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике

	12. Минеева Т.Ю.
	заместителя начальника по потребительскому рынку отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике

	13. Перевалова А.А.
	начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи

	14. Чиркова О.Ю.
	директор МАУ «Редакция газеты «Саянские зори»

	15. Романовский А.Р.
	депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию)

Начальник Управления по экономике

 Е.Н. Зайцева
PAGE